2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Ставрополь                №

О внесении изменения в пункт 6 постановления администрации города Ставрополя от 03.08.2020 № 1259 «О создании комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании городе Ставрополе Ставропольского края»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 6 постановления администрации города Ставрополя от 03.08.2020 № 1259  «О создании комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании городе Ставрополе Ставропольского края»  изменение, изложив его в следующей редакции:
«6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                            на первого заместителя главы администрации города Ставрополя               Диреганову А.В.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                                     на первого заместителя главы администрации города Ставрополя                               Диреганову А.В.

Глава города Ставрополя 	          И.И. Ульянченко